[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.11.2015  №  469
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области от 14.01.2015 № 1 «Об утверждении со​става комиссии
по стратегическому планированию Ленинского муниципального района
Волгоградской области»
В соответствии со статьями 23, 24 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области от 14.01.2015 № 1 «Об утверждении со​става комиссии по стратегическому планированию Ленинского муниципального района Волгоградской области» изменения следующего содержания:
1.1. Вывести из состава комиссии по стратегическому планированию в Ленин​ском муниципальном районе Волгоградской области Байгарину Татьяну Васильевну, Иванову Гельширю Рушановну, Михайличенко Ларису Станиславовну.
1.2. Ввести в состав комиссии по стратегическому планированию в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области:
- Сукочева Ивана Валерьевича – начальника юридического отдела администрации Ленинского муниципального района;

- Ларину Марину Александровну - заместителя начальника отдела по муни​ципальному имуществу и землепользованию администрации Ленинского муни​ципального района;

- Зайцева Александра Владимировича - начальника отдела по социальной поли​тике Администрации Ленинского муниципального района.

1.3. Должность Чулановой Татьяны Юрьевны читать: «начальник отдела образования администрации Ленинского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципаль​ного района Волгоградской области.
И.о. главы администрации

Ленинского муниципального района

О.Ф. Шалаева